平成26 年5月

兵庫大学同窓会「兵鸞会」

会員 各位

兵庫大学同窓会 兵鸞会

会 長 髙木 亜紀

兵庫大学同窓会「兵鸞会」総会開催について（ご案内）

拝啓 皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は兵庫大学同窓会「兵鸞会」の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび平成26年度兵庫大学同窓会兵鸞会総会を下記のとおり開催いたします。

総会終了後には、ささやかではございますが懇親会も予定しておりますので、ぜひご

参加いただき、近況をお知らせいただくとともに、同窓生や、大学教職員と交流を深め

ていただきたいと思います。

それでは、当日、皆様にお会いできるのを楽しみにしております。

敬具

記

・ 開催日 平成26年6月29日（日）

・ 総 会  （時間） 11:00～12:00

（会場） 兵庫大学11号館101教室

・ 懇親会  （時間） 12:00～14:00

（会場） 兵庫大学5号館食堂2階

以上